
ورزشگاه اختصاصی برای هر باشگاهی در تمام دنیا می تواند 
به نوعی وجه تمایزی باشد بر حرفه ای و ساختارمند بودن و اعتبار 
برای آن باشگاه. اتفاقی که می تواند یک باشگاه را از پرهوادار بودن 
به سمت تامین منابع مالی پایدار و درآمدزایی های کلان سوق دهد 
و درمجموع ایجاد ورزشگاه اختصاصی می تواند برند یک باشگاه را 
دوباره احیا کند و یکی از عوامل اصلی در راه کسب موفقیت های 
داخلی و بین المللی باشد. این درحالی است که حالا استقلالی ها 
سودای ساخت ورزشگاه اختصاصی را در سر دارند؛ اتفاقی که نه تنها 
ینه این تیم هم به عنوان تیم های  برای آبی ها، بلکه برای رقیب دیر
پرطرفدار فوتبال کشور از نان شب واجب تر است. اصولا ایجاد چنین 
یرساخت هایی باعث می شود این دو تیم به سمت درآمدهای  ز
پایدار حرکت کنند و وظیفه هر مدیری است درصورت تصدی 
یرساخت هایی  یت این دو باشگاه برای ایجاد چنین ز صندلی مدیر
برنامه مناسب خود را داشته باشد. به نظر می رسد علی خطیر 
ی را در سر داشته که  هرچقدر هم سطحی، برای انجام این کار افکار
برای رسیدن به آنها دست به کار شده است. از سوی دیگر این اتفاق 
یتی آبی ها در راستای اقدامات  باعث یک مدل خودزنی در بدنه مدیر
اخیر عضو هیات مدیره این باشگاه شده است. جایی که خانی 
ــی اش  ــارات جنجال ــا اظه ــر ب ــد روز اخی ــر در چن ــدام خطی ــن اق ــه ای علی
باعث شده دوباره این چهره سرتیتر اخبار شود. حال اینکه در 
شرایطی که استقلال با هزار مشکل خودش را در پایان نیم فصل به 
صدر جدول رسانده و برای قهرمانی فصل بیست وسوم یک مدعی 
جدی به شمار می رود، این اقدامات شبهه دار و جنگ زرگری ایجاد 
کنش های هیجانی و غیرمنطقی تا چه اندازه  شده و از سوی دیگر وا
در برهه زمانی که تیم نیاز به تقویت دارد می تواند به آبی ها در مسیر 
رسیدن به عنوان قهرمانی کمک کند، سوالی است که شاید خطیر 
یا خانی با خواندن این گزارش بهتر بتوانند به آن پاسخ دهند. نباید 
فراموش کرد که استقلال برای آنکه به صدرنشینی خود در جدول 
تداوم ببخشد و بعد از یک سال دوباره جام قهرمانی را پس بگیرد، به 
یکن نیاز دارد باید در  هر اندازه ای که نکونام برای تقویت تیمش باز
یکنانی که مدنظر کادرفنی هستند.  ید کند؛ آن هم باز نیم فصل خر

   ۵ مورد خطاب به خطیر؛ لیست سرمربی را دریاب!
ی قبل از علی خطیر درباره ساخته شدن  1- بیشتر مدیران ادوار
ــد. در این  ورزشگاه اختصاصی استقلال ادعاهایی را مطرح کرده ان
خصوص حتی آجورلو برخی اقدامات عملیاتی را انجام داده. حال 
ــر  ــه فک ــد ب ــه بای ــی ک ــم در مقطع ــار آن ه ــن ب ــود دارد ای ــی وج ــه ضمانت چ
یکن برای سرمربی باشید، با برخی اقدامات سعی می کنید  جذب باز

اذهان را گمراه کنید؟
پنجه نرم می کنند  2- استقلالی ها سال هاست با بدهی کلان دست و
و هرسال با انباشت بدهی بیشتری مواجه می شوند. این باشگاه 
هنوز حدود 30 درصد از سال گذشته و تا نیم فصل امسال 80 درصد 
ــوای آن  ــت و س ــکار اس ــم بده ــن تی ــان ای یکن ــه باز ــال را ب ــرارداد امس از ق
هم حدود 900 میلیارد تومان )به ادعای برخی رسانه ها( به عالم 
که به جای درآمدزایی برای  و آدم بدهکار است. چطور می شود 
تسویه حساب با طلبکاران، برخی اقدامات محیرالوقوع در دستور 

کار قرار می گیرند؟

ی وجود دارد، نه حق پخشی و  3- برای استقلال نه درآمد پایدار
نه خبری از کپی رایت است. این باشگاه حتی از فروش لباس هم 
درآمدی ندارد و به نظر می رسد با این وضعیت که از بدیهی ترین 
ی هم محروم است، ساخت وساز چنین ورزشگاهی  اصول باشگاه دار

یاهای آقای مدیرعامل باقی بماند.  در حد همان رو
که صحبت از آن می شود،  زشگاهی  ر 4- برنامه های درآمدی و
28 هزار  ینه  چیست؟ چطور یک شرکت خارجی حاضر به هز
یایی  میلیاردی شده و قرار است با چه پلن و جزئیاتی شرکت مالز
ی از ورزشگاه را داشته باشد؟ آیا فقط پای  در 15 سال حق بهره بردار
درآمدزایی از باشگاه مطرح است یا قرار است به برند این باشگاه 

ــود؟ ــراج زده ش ــوب ح ــال چ ــرای 15 س ــم ب ه
5- تفاهمنامه ای که تعهدآور نیست! این جمله به اندازه ای مبهم 
که به خودی خود می طلبد مدیرعامل استقلال  و مشکوک است 
درباره همین یک جمله شرح لازم را بدهد و معنای دقیق آن را با 

هواداران در میان بگذارد. 

ع!    ۵ مورد خطاب به خانی؛ گروکشی شخصی ممنو
1- در اینکه اقدام علی خطیر برای ساخت ورزشگاه در این مقطع 
زمانی تا حدودی شبهه دار است شکی وجود ندارد، اما به نظر 
باره درست یا  می رسد به دلایلی مساله خانی، طرح موضوع در
یا  انگیزه های  گو غلط بودن ایجاد ورزشگاه اختصاصی نبوده و 
ی خارج شوند.  ــان و ــر از زب شخصی باعث شده این اظهارات اخی
که در مقطع ابتدایی فصل حداقل دوبار  کسی  به نظر نمی رسد 
علیه نکونام موضع گیری کرده، در این مدت دوستدار او و منافع 
که از روز  سرمربی باشگاه شده باشد. بنابراین بهتر است کسی 
اول از در دعوا با سرمربی وارد شده، در اولین اقدام به این سوال 
پاسخ بدهد که چطور در عرض چندهفته دفاع از مواضع سرمربی 
ی او هم در  کار او قرار می گیرد؟ به نظر می رسد استور در دستور 
ی هایی سرپرست سابق  ــه استور ــام شبیه ب راستای حمایت از نکون
باشگاه است، درحالی که بهترین زمان در نقل و انتقالات را برای 

ید بیرانوند هدر داد.  خر

ی  2- کسی که به عنوان نماینده رئیس وقت سازمان خصوصی ساز
برای ساماندهی مالی و نظم اقتصادی راهی یک باشگاه مهم 
کم بر سیستم  ی امروز برای مقابله با مدیران حا می شود، به قدر
یه اینکه چرا خطیر  که از زاو کرده  باشگاه  انگیزه شخصی پیدا 
کرده با او جدال می کند، بنابراین خانی بهتر  سقف را رعایت 
است منظور خود از این جملات در مصاحبه اخیرش را بیشتر 
روشن کند: »بنده واقع بین هستم. الان باید ضعف ها و نکاتی را که 
یم؛   یکنان را بگیر سرمربی تیم نگران است، رفع کنیم و بتوانیم باز
یم، سقف اجازه  ی که در ابتدای فصل نکردیم. گفتیم پول ندار کار

نمی دهد و نمی توانیم.« 
3- عضو مالی- اقتصادی باشگاه استقلال توضیح بدهد از خرداد 
که به عنوان هیات مدیره این باشگاه انتخاب شده  ی  سال جار
دقیقا چه اقدامات اصولی و مهمی را برای استقلال انجام داده و در 
این مدت دقیقا چه کارهای مثبتی را برای باشگاه به ثمر رسانده؟
4- خانی درباره اینکه چرا اختلافات داخلی را به رسانه ها می کشاند 
که رسانه ها مدعی می شوند  هم باید توضیح بدهد. در بزنگاهی 
مدیرعامل استقلال اسنادی را جعل کرده، او علیه کسی که باید 
هم موضع او با منافعی مشترک باشد، سند دوم دیگری را همصدا با 
رقیبان استقلال درخصوص جعل نامه در باشگاه رو می کند. جالب 
اینکه برخی مدعی هستند نامه عزل نکونام شهریور گذشته توسط 

این چهره منتشر شده است.
پس گیری سمت  5- همه این دعواها بعد از جلسه ای که منجر به باز
مدیرمالی از سوی خطیرشده تشدید شد. اینکه این اتفاق بحق 
ــاره بعد از این مسائل  ــه، مورد بحث نیست اما اینکه یکب ــا ن ــوده ی ب
ی خطیر قرار بگیرد و با او مدام بجنگد نشان می دهد  او رودررو
مساله خانی فقط شخص مدیرعامل است و او مشکلات استقلال 
را دنبال نمی کند. مدیر یک باشگاه می تواند اشتباه کند و عضو 
هیات مدیره نیز برای برخورد از ابزار قانونی برخوردار است اما وقتی 
ی سیاسی  این اختلافات به رسانه کشیده می شود، این یعنی وارد باز
شدن آن هم در مهم ترین مقطع فصل برای استقلال. خانی در این 

خصوص باید پاسخگو باشد. 

درباره حواشی رویای ورزشگاه اختصاصی

خانی و خطیر در دعوا، لیست جواد روی هوا

اولیایی: آقایان با استقلال دوستی خاله خرسه نکنند

شعارهای عوام فریبانه مشکل باشگاه را حل نمی کند
کاظم اولیایی در گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص مجادله ایجادشده بین مدیران استقلال اظهار داشت: »هر زمان که تمرکز استقلال بر 
هم بخورد و تیم به حاشیه برود، به ضرر باشگاه ماست. از آقای خانی- که با هم در ارتباط هستیم- درخواست می کنم برای استقلال دوستی 
گر هر حرفی وجود دارد در محیط های مدیریتی مطرح  خاله خرسه نکنند و تمرکز تیم را با برهم زدن احساس هواداران جریحه دار نکنند. ا
کنند، چون آنجا گوش شنوا وجود دارد و مجمع و شرکت پیشکسوتان آمادگی شنیدن آنها را دارد. این حرف های اتاق های دربسته است و 

نه برای مصاحبه یا بیانیه.« 
گر حرفی دارند در اتاق دربسته آنها را مطرح کنند. من هم حاضرم میزبان این جلسات  ی ادامه داد: »بنابراین از آقایان خواهش می کنم ا و
باشم تا آقایان با یکدیگر حرف بزنند اما اینکه گاهی مصاحبه شود تا هرکدام از کانال رسانه ای خود حرف هایشان را بزنند، قطعا به نفع باشگاه 
نخواهد بود. این اتفاقات به استقلال کمکی نمی کند و اذهان را آلوده و هوادار را ناراحت می کند و به نتیجه درست هم نمی رسد. شعارهای 
گر حرفی، توصیه ای یا پیشنهادی وجود دارد در جلسه ای دورهمی و خصوصی آنها را مطرح  عوام فریبانه مشکل استقلال را حل نمی کند. ا
کنند. یک بار دیگر این اقدام انجام شده بود و دوستان را به دفتر هیات مدیره برده بودیم، آنجا توصیه کردیم به جای رسانه ها با هم حرف بزنید. 

الان هم این اقدام شدنی است.« 

نکونام: وقتی امتیازات تیم ها برگشت،  گفتم نوش جان شان!

دو سه لژیونر می خواهم
جواد نکونام درباره اهداف نقل وانتقالاتش برای تیم فوتبال استقلال در نیم فصل لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: »از لیستی که به باشگاه داده ام دو سه لژیونر می خواهم، 
چون به آنها نیاز داریم. در واقع استقلال به آنها نیاز دارد. خرید لژیونر نباید تخیلی و رویایی تلقی شود چون می دانم بسیاری از لژیونرها علاقه قلبی دارند به استقلال 
بیایند. این هنر مدیران است که چگونه آنها را برای تقویت تیم و موفقیت استقلال جذب کنند.« سرمربی استقلال در پاسخ به این سوال که آیا برای نیم فصل دوم لیست 
مازادی هم دارد، گفت: »مگر بازیکنی جذب کرده ایم که لیست مازاد داشته باشیم؟! فعلا لیستم را داده ام و باشگاه باید با بازیکنان مدنظر وارد مذاکره شود. هر بازیکنی 
که جذب شود، مجبوریم یک بازیکن را از لیست خارج کنیم.« وی افزود: »با کمبود زیادی وارد لیگ شدیم و به ناچار بعضی بازیکنان را در پست غیرتخصصی بازی 
دادیم. این یک هشدار جدی است که در نیم فصل دوم جلوی هر امتیاز اژدها خوابیده است و کار 10 برابر سخت تر می شود. اگر بخواهیم ساده لوحی به خرج دهیم 
یا اهمال کاری کنیم و دلخوش به نتایج نیم فصل اول باشیم، ضربه می خوریم.« نکونام درباره بازگشت امتیاز تیم های سپاهان و پرسپولیس، گفت: »وقتی امتیازات 
تیم ها برگشت، من گفتم نوش جان هر دو تیم. مثل روز روشن بود این اتفاق می افتد و من هم ناراضی نبودم و گفتم نوش جان شان. نمی خواهم اینجا خیلی مسائل را 
باز کنم، اما این وسط سر استقلال کلاه رفت و نباید بگذاریم زمستان سرمان کلاه برود. شنیده ام دوستی در برنامه ای گفته است، اگر در نیم فصل دوم قانون سقف 
بودجه و قرارداد رعایت نشود، نتایج تیم متخلف 3 بر صفر خواهد شد. این حرف ها فوتبالی نیست و کسی را هم نمی ترساند. اگر از حرف شما می ترسیدند تابستان 
سقف بودجه را رد نمی کردند. درخواست من از همه مسئولان باشگاه استقلال این است فریب این صحبت ها یا تهدیدات را نخورند و با تمام قدرت کارشان را کنند.«

ش
ورز

ش
ورز
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محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

هجوم ایجنت ها به باشگاه پرسپولیس

تلاش برای معرفی مربیان جدید خارجی
با بالا رفتن احتمال جدایی یحیی گل محمدی از باشگاه پرسپولیس، از 
صبح روز پنجشنبه هفته گذشته شاهد هجوم ایجنت ها به این باشگاه 
بوده ایم. در این میان افراد نزدیک به نبیل باهویی که حالا با رفتن یحیی 
گل محمدی خیال شان از ماندن این بازیکن در جمع سرخپوشان راحت 
شده، بیشترین حضور را در ساختمان این باشگاه داشته و نشست های 
طولانی در این باشگاه داشته اند. در همین راستا با خبر شدیم آنها یک 
پک کامل از مربیان خارجی بدون تیم را بررسی کرده و به دنبال این هستند 
تا با آنها وارد مذاکره شوند. این در شرایطی است که مدیریت باشگاه 
پرسپولیس هیچ مذاکره ای با برانکو ایوانکوویچ که گزینه مدنظر هواداران 
این تیم برای جانشینی یحیی گل محمدی بوده، نداشته  است. از قرار 
معلوم برخی در باشگاه پرسپولیس به دنبال گزینه های خارجی به غیر از 
برانکو هستند؛ هر چند یکی دو عضو هیات مدیره این باشگاه بهترین 
جانشین برای یحیی را سرمربی فعلی عمان می دانند، مربی ای که خودش 
برای بازگشت به پرسپولیس ابراز تمایل کرده است. به هرحال باید دید در 
جلسه فردای هیات مدیره پرسپولیس چه تصمیماتی گرفته خواهد شد. 

کار استقلال برای جذب ستاره بوشهری سخت شد

هدف محبی؛ تداوم حضور در اروپا
تیم فوتبال استقلال با سرمربیگری جواد نکونام در حالی به تقویت خود در 
نیم فصل دوم رقابت های امسال فکر می کند که سرمربی این تیم چند روز 
قبل از پایان نیم فصل اول، لیست خود را آماده و به منظور مذاکره با بازیکنان 
مدنظرش برای باشگاه ارسال کرد. بر همین اساس در این لیست در حالی 
نام چند لژیونر از جمله محمد محبی، بازیکن فاز هجومی رستوف روسیه 
به چشم می خورد که این بازیکن تحت قرارداد با تیم روس بوده و امکان 
جذب او بسیار سخت است. نکته قابل توجه اینکه در این خصوص 
برخی رسانه ها مدعی شده اند ظاهرا جواد نکونام به بازگشت این بازیکن 
اصرار دارد و محمد محبی نیز بی میل به حضور دوباره در استقلال نیست 
و به همین منظور نیز محبی ابتدا نام باشگاه استقلال را به بیو اینستاگرام 
خود افزوده و حالا نیز رستوف را آنفالو کرده است تا شایعات پیوستن او 
به استقلال، به اوج خود برسد. این در صورتی است که طبق شنیده های 
خبرنگار »فرهیختگان« این بازیکن به تازگی اعلام کرده قصد دارد به فوتبال 
خود در اروپا ادامه دهد، ضمن اینکه این تیم روس است که برای محبی 
تعیین تکلیف خواهد کرد. در این بین جذب قرضی محبی با توجه به 
قوانین منتفی است؛ همچنین بعید است با توجه به مبلغ رضایتنامه، 
استقلالی ها از پس تامین این رقم برای جذب فوق ستاره بوشهری بربیایند.

تیم ملی روی خلاقیت فردی  بازیکنان بورکینافاسو
را برد، آسیب های دفاعی همچنان پابرجاست

بیم و امید در کیش
تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از پرواز به 
سوی قطر برای برگزاری رقابت های جام ملت های آسیا در جزیره 
کیش به مصاف بورکینافاسو رفت و در پایان به برتری 2 بر یک دست 
یافت. محمد کوناته در دقیقه 16 از اشتباه سامان قدوس استفاده کرد 
و موفق شد دروازه ایران را باز کند، اما مهدی طارمی در دقیقه 42 گل 
تساوی را به ثمر رساند تا بازی در نیمه نخست با تساوی به پایان برسد. 
این چهل ودومین گل ملی طارمی بود که در دقیقه 42 هفتادوپنجمین 
بازی ملی اش به ثمر رسید. در نیمه دوم چهره تیم ملی به کل تغییر 
کرد و 11 بازیکنی دیگر وارد زمین شدند که در این بین امید ابراهیمی 
مسن ترین بازیکن تیم در دقیقه 71 روی دفع اشتباه دروازه بان بورکینافاسو 
دروازه این تیم را باز کرد و تیم ملی را به گل دوم رساند. تیم ملی فوتبال 
ایران در گروه C جام ملت های آسیا با فلسطین، هنگ کنگ و امارات 
همگروه است. شاگردان قلعه نویی پیش از آغاز جام ملت ها روز 19 

دی با اندونزی دیدار دوستانه برگزار خواهد کرد.

اخبار کوتاه

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

   شرکت ملی گاز ایرانآگهیفراخوانارزیابیکیفیبرایمناقصهعمومییکمرحلهای
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:
2002096697000042 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

1402/11-001 شماره مناقصه 
اجرای عملیات Paving بتنی در واحد 121 پالایشگاه یازدهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی موضوع مناقصه

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 2,018,183,521ریال 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار

یال 40,363,670,425  ر مبلغ برآوردی مناقصه
مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 
مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی )رزومه( در سامانه ستاد
مطابق با برنامه زمانی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد

- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه یازدهم )فاز13( -ساختمان مرکزی- خدمات پیمان ها- اتاق 21 استان بوشهر آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه 
ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

به سایت WWW.SPGC.IR / WWW.IETS.MPORG.IR  مراجعه و یا با شماره 4016-4017 -0773231  تماس حاصل فرمایند. 
روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شماره شناسه1635384         

نوبت اول
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 12028 / 1402 مورخ 02 / 09 / 1402 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای حسن کریمی رستمی فرزند کریم نسبت به ششدانگ 
ک 39 - اصلی  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 07 / 206 متر مربع قسمتی از پلا
به شماره کلاسه 554/1402 واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
ی شده مع الواسطه از مالک غیررسمی سیده سلیمه جعفری رستمی برگه استشهادیه  خریدار
ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  یخ انتشار اولین آ داشته باشند می توانند از تار
یخ تسلیم اعتراض دادخواست  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
یخ انتشار نوبت اول: ۰۲ / ۱۰ / ۱۴۰۲ تار
یخ انتشار نوبت دوم: ۱۶ / ۱۰ / ۱۴۰۲ تار
میم الف: ۱۶۲۶۸۲۳
ک بهشهر محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت اسناد و اما

گهی فقدان سند مالکیت آ

ـــت وارده 140262651877000481  ـــب درخواس ـــه موج ـــی ب ـــه کیان ـــم پروان ـــا خان احترام

مورخ 06 / 10 / 1402 با ارائه دو برگ شهادت شهود که به گواهی دفترخانه 

اسناد رسمی 222 چمستان رسیده اعلام نموده سند مالکیت 1300٨4 الف 

ـــع  ـــاحت 60 / 298 مترمرب ـــه مس ـــی ب ـــای احداث ـــا بن ـــن ب ـــه زمی ـــک قطع ـــدانگ ی 00 شش

ــام  ــه نـ ــتان بـ ک ثبتی 585 فرعی از 5٧ اصلی بخش 11 ثبت چمسـ تحت پلا

خانم پروانه کیانی صادر و تسلیم گردید که اینک به علت جابه جایی مفقود 

ــرای  ــوده است. لذا در اجـ ــند المثنی را نمـ شده از این رو تقاضای صدور سـ

گهی می شود  ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ

یخ  ــه می باشند ظرف 10 روز از تار ــام معاملـ ــه اشخاصی مدعی انجـ ــا چنانچـ تـ

گهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به  انتشار ا

یافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت  اداره ثبت محل ارائه و رسید در

ـــند  ـــا س ـــت ی ـــند مالکی ـــل س ـــراض اص ـــورت اعت ـــا درص ـــردد ی ـــه نگ ـــراض ارائ ـــرر اعت مق

معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود.

۱۴۰۲ / ۱۰ / ۱۶ : یخ انتشار  تار

میم الف: ۱۶۳۶۷۰۷

ک چمستان عین الله تیموری - اداره ثبت اسناد و اما


